道路一時使用届出書

[bookmark: _GoBack]　年　月　日

九重町長　日野　康志　殿

届出者
住所：
氏名：

担当者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡：

下記のとおり町道　　　　　　　　　　線の一部を使用いたしますので届け出します。なお、使用にあたっては管轄警察署の許可を受け、また、使用時に道路及び第三者に与えた損害については当方にて一切の責任を持ちます。

記

１．路線名　　　町道　　　　　　　　　　　　　　　　　線

２．場　所　　　九重町大字

３．日　時　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで　　時　　分～　　　時　　分

４．目的・理由

５．交通規制

６．添付書類